
平成 29 年 10 月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB 会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

働く女性を応援します！！ 

「賃貸住宅・仲介手数料 無料サービス」のご案内 

 

錦秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社では皆様の御縁が拡がる楽しさ満載の各種イベント・サービスを展開しておりますが、更

なるサービスの向上を目指し、SHOOTING STAR CLUB 会員限定サービスを追加致します。 

 

＊＊「賃貸住宅・仲介手数料 無料サービス」＊＊ 

 

 

 

（女性会員限定） 

（大阪・神戸・京都市内および近郊） 

 

 

 

 

大阪・神戸・京都エリアおよび近郊の賃貸住宅（賃貸マンション・賃貸アパート・一戸建て）をお探し

の SHOOTING STARCLUB 女性会員（個人・法人どちらも可）の方は、初期費用を抑える事ができますので

是非ご利用ください。皆様のニーズに合った親切なお部屋探し＆仲介手数料無料サービスです。 

 

快適な空間をお探しの女性は、ぜひこの機会に SHOOTING STAR CLUB にご入会ください。 

又、法人様は、女性スタッフの福利厚生サービスとしてご活用ください。 

SHOOTING STAR は働く女性を応援します！ 

以上 


